CHAMPIONNAT DE FRANCE CIBLE MOBILE 10 METRES
FINALE JUNIORS GARCONS

FTif

NOM-PRENOM / CLUB-LIGUE

SCORE QUALIFICATION

CLASSEMENT
FINAL

1 |CARNINO Etienne - OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS - ILE-DE-FRANCE
2 |GARDIN Baptiste - A.A.E. ESTREBOEUF - PICARDIE

517
476

4 |NGUYEN MAT Jules - TIR SPORTIF DU PERREUX - ILE-DE-FRANCE

475

DEMI-FINALES

K;SE \
CHAMPIONNAT™ DE FRANCE
( 10-18 M \\

kz%“é_%,“&“
7 4

CARNINO Etienne

OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS ILE-DE-FRANCE

9,6

4,2

6 |VAINQUEUR

NGUYEN MAT Jules

TIR SPORTIF DU PERREUX ILE-DE-FRANCE

1,3

10,2

5,5

6,1

4,4

8,3

KRAL Elodie 2
66 | 3,6 7,5 | 58 | 10,1 | 10,1 3
A.A.E. ESTREBOEUF PICARDIE
GARDIN Baptiste 3
6,7 40 | 7,5
A.A.E. ESTREBOEUF PICARDIE

6 |VAINQUEUR

PETITE FINALE

6 |VAINQUEUR

NGUYEN MAT Jules
6,2 1,100 | 44 | 90 58 3
TIR SPORTIF DU PERREUX ILE-DE-FRANCE
KRAL Elodie
6,7 62 | 50
A.A.E. ESTREBOEUF PICARDIE
FINALE

CARNINO Etienne

OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS ILE-DE-FRANCE

6,6

9,1

4,9

6,6

7,9

1,7

7,4

O |VAINQUEUR

GARDIN Baptiste

A.A.E. ESTREBOEUF PICARDIE

7,0

6,1

9,0

4,1

8,7

9,8

3,5

8,7

5,6
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Place

10

11

12

13

Nom / Prénom

CARNINO Etienne
KRAL Elodie
GARDIN Baptiste
NGUYEN MAT Jules
CUDRY Hector
VIARD Eloan
GRELAT Yohan
GAUTIER Noa
TOUSSAINT Enguerrand
TISSERAND Clotilde
PRIGENT Timéa
PRIGENT Vanoe

PALLARO Sydney

Association / Ligue

OLYMP. CLUB GIFFOIS
ILE-DE-FRANCE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

OLYMP. CLUB GIFFOIS
ILE-DE-FRANCE

OLYMP. CLUB GIFFOIS
ILE-DE-FRANCE

E.G. ETAMPOISE
ILE-DE-FRANCE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

- Fin -

94,0

83,0

87,0

76,0

93,0

80,0

76,0

76,0

83,0

64,0

71,0

76,0

47,0

86,0

69,0

89,0

87,0

80,0

75,0

76,0

78,0

69,0

68,0

65,0

63,0

48,0

Séries
88,0 84,0
86,0 78,0
86,0 82,0
90,0 76,0
780 71,0
740 72,0
850 55,0
77,0 70,0
63,0 68,0
81,0 61,0
71,0 66,0
67,0 54,0
40,0 38,0

87,0

82,0

66,0

78,0

70,0

62,0

71,0

65,0

67,0

62,0

60,0

57,0

37,0

78,0

85,0

66,0

68,0

70,0

68,0

63,0

59,0

63,0

64,0

60,0

48,0

Total
517,0

483,0

476,0

475,0

462,0

431,0

426,0

425,0

413,0

400,0

393,0

378,0

258,0
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Palmares par Equipe
109 Cible Mobile 10m Juniors gargons
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 OLYMP. CLUB GIFFOIS CARNINO Etienne 940 860 880 840 870 780 517,0 517,0 1410,0
ILE-DE-FRANCE CUDRY Hector 930 800 780 71,0 700 70,0 462,0 462,0
VIARD Eloan 80,0 750 740 720 62,0 68,0 431,0 431,0
2 A.A.E. ESTREBOEUF GARDIN Baptiste 870 89,0 860 820 660 66,0 476,0 476,0 1 384,0
PICARDIE GAUTIER Noa 76,0 780 77,0 70,0 650 59,0 425,0 425,0
KRAL Elodie 830 690 860 780 820 850 483,0 483,0

-- Fin --



